

Nowy Sącz, dnia 24.08.2021r.

Znak sprawy: DF.271.1.2021

Otrzymują:

Wykonawcy w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający **Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sącz**, zwana dalej „Zamawiającym” udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją” lub „SWZ”.

Pytanie 1

W punkcie 13.4.g Zamawiający zapisał wymóg o wsparciu przy integracji systemu z innymi systemami Zamawiającego. Czy Zamawiający wie już z jakimi systemami będzie musiał być zintegrowany nowo dostarczany system oraz ewentualny zakres integracji? Brak podstawowych informacji nie pozwala na oszacowanie kosztu a tym samym przygotowanie oferty. Czy Zamawiającemu chodziło o wyrażenie woli do współpracy przy integracjach a jego zakres i koszt zostanie określony po zapoznaniu się ze szczegółami danego projektu na zasadzie odrębnego zlecenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami 13.4 g Zamawiający wymaga wsparcia merytorycznego dostarczonego przez Wykonawcę oprogramowania, ewentualne koszty związane z integracją lub rozbudową będą przedmiotem osobnego postępowania.

Pytanie 2

W punkcie 13.3.d Zamawiający zapisał, że system ma zapewnić funkcjonalność pod kątem mechanizmu automatycznego księgowania wpłat z elektronicznego wyciągu bankowego. Prosimy o podanie z jakiego banku aktualnie korzysta Zamawiający i jaki format danych jest używany. Każdy bank ma inną strukturę pliku wymiany danych i dookreślenie tego elementu pozwoli na przygotowanie oferty uwzględniającej rzeczywiste koszty dostosowania systemu do potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że korzystać będzie z banku Santander Bank Polska S.A. iBiznes24.

PROKURENT

mgr Lucyna Wygoda

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Jerzy Leszczyński